
ZARZĄDZENIE NR 26/2018 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 25 lipca 2018 r.  

 

w sprawie sposobu przeprowadzenia analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa 

w ramach wykonywania działalności gospodarczej przez przedsiębiorców prowadzących 

ośrodki szkolenia kierowców. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995), art. 47 ustawy z dnia 30 marca 2018 r. Prawo 

przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 646) oraz art. 44 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz.978 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Identyfikuje się obszar podmiotowy, w którym ryzyko naruszenia przepisów w 

zakresie ustawy o kierujących pojazdami jest największe, jako przedsiębiorców 

prowadzących ośrodki szkolenia kierowców, wpisanych do rejestru przedsiębiorców 

prowadzących ośrodki szkolenia kierowców prowadzonego przez Starostę Nowodworskiego. 

 

§ 2. Identyfikuje się obszar przedmiotowy, w którym ryzyko naruszenia przepisów w 

zakresie ustawy o kierujących pojazdami jest największe: 

1) realizacja programu szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania 

pojazdami, 

2) uprawnienia i kwalifikacje kadry prowadzącej szkolenie osób ubiegających się 

o uprawnienia do kierowania pojazdami, 

3) infrastruktura umożliwiająca realizację zajęć teoretycznych i praktycznych, 

4) pojazdy przeznaczone do realizacji zajęć praktycznych. 

 

§ 3. Analiza prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania 

działalności gospodarczej przez przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców 

polega na analizie: 

1) statystyki zdawalności osób szkolonych w ośrodkach, 

2) skarg złożonych na ośrodki, 

3) statystyki naruszeń przepisów ruchu drogowego popełnionych przez osoby 

przeszkolone w danym ośrodku, w okresie 2 lat od dnia uzyskania przez te osoby 

prawa jazdy określonej kategorii. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Komunikacji            

i Transportu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 
 


